Addenda sunt sequentia decreta.

Decretum, quo disposita, atque sancita à P. Vice-Commissario Generali Ordinis Min. Observ. Reformato. S. Francisci pro Conventibus Recessus, seu Recollectionis nuncupatis, confirmatur.

„Sacra Congr. super disciplina Regulari expenso teneore epistolæ circularis Vice-Commissarii Generalis Min. Observantium Reformatorum S. Francisci, datæ die 9. Jan. 1707. in qua sub num. 7. ubi de Conventibus Recessus, seu Recollectionis agitur, hæc habentur: *E in detto Convento, o Conventi ne' quali dovera attendersi* „ab

MINOR, MINORENNIS.

Vide verb. *Ætas. Beneficia. Contactus. Emtio. Venditio. Filius. Restitutio in integrum.*

MINORITÆ.

¹ * MINORITÆ fratres custodiæ terræ sanctæ soli exercere possunt munia parochialia in Græcos Melchitas Patriarchatus Antiocheni, absente Parocho Græco. Benedict. XIV. tom. 1. constit. 86. *incip.* Demandatam §. 13. ² Eorum Guardianus S. Sepulcri, seu terræ sanctæ potest conferre Sacramentum Confirmationis absentibus Episcopis Latini ritus, cum oleo, & chrismate à Catholico Antistite benedictis etiam antiquis, si nova haberi non possunt. Idem constit. 10. *incip.* Cum ad infrascritam. Ab eodem potest sub conditione conferri Græcis Melchitis à simplici Sacerdote confirmatis absente Episcopo Græco Catholico. Idem const. 87. *incip.* Demandatam ³ §. 14. Ubi vero si Episcopus Catholicus residens, hujusmodi Sacramentum non conferat, nisi de ejusdem Episcopi consensu; eo autem dissentiente, abstineat. *Idem ibidem.* ⁴ Franciscani Observantes Missionarii quibusdam Ecclesiis, & Missionibus Cochinchinæ discedere jubentur decreto Visitatoris Apostolici. Idem constit. 3. *incip.* ⁵ Quapropter §. 7. Idem appellant ad S. Sedem: idem ⁶ ib. §. 9. Et decreta prius confirmata revocantur, ipsa-

„al solo spirito di divozione, ed oratione non vi potra
„essere studio, ne Lectori, ò altro Religioso esente da
„qualunque atto comune. Et mature perpensis omnibus
„& singulis deductis tam à dicto Vice-Commissario Ge-
„nerali Strictioris observantiae S. Francisci ex una, quam
„à Patribus habitantibus in Conventibus Recessus Pro-
„vinciarum Reformatarum Marchiæ, & Bononiæ Par-
„tibus ex altera, pro stabilitate Conventuum Recessus,
„sive Recollectionis cum Peculiaribus legibus rescrisit:
„executioni mandetur in omnibus provinciis prædicta
„epistola circularis Vice-Commissarii Generalis sub die
„non. Jan. 1707. Et tam Superiores Generales, quam
„Provinciales omnino provideant conventui Recollectio-
„nis Sacra Congregat. providebit.“ — Dat. Romæ hac
die 24. Martii 1708. — J. R. Card. Imperialis Præ-
fectus.